蓝黛科技集团股份有限公司

关于公司、公司子公司及公司持股5%以上股东为公司子公司 申请委托贷款提供担保事项进展暨担保义务解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

蓝黛科技集团股份有限公司(以下简称"公司")分别于 2020 年 09 月 10 日、2020年09月28日召开第三届董事会第三十七次会议、2020年第二次临时 股东大会,审议通过了《关于公司、公司子公司及公司持股 5%以上股东为公司 子公司申请委托贷款提供担保暨关联交易的议案》,同意公司子公司重庆台冠科 技有限公司(以下简称"重庆台冠")向重庆两山建设投资有限公司(现更名为 重庆两山建设投资集团有限公司)申请不超过 10.000 万元的委托贷款,贷款期 限为5年,年利率6%;同意公司为前述委托贷款提供连带责任保证担保,公司 子公司重庆蓝黛变速器有限公司(以下简称"蓝黛变速器")为前述委托贷款以 其设备资产提供抵押担保: 同意公司控股股东、实际控制人朱堂福先生及其一致 行动人態敏女士、朱俊翰先生无偿为前述委托贷款提供连带责任保证担保。公司 子公司重庆台冠免于支付本次担保费用,也无需提供反担保。具体内容详见公司 于 2020 年 09 月 11 日登载于指定信息披露媒体的《关于公司、公司子公司及公 司持股 5%以上股东为公司子公司申请委托贷款提供担保暨关联交易的公告》(公 告编号: 2020-069)。

二、担保事项进展暨担保义务解除情况

近日,重庆台冠已偿还上述委托贷款 10,000 万元,并办理完成相关设备资 产抵押担保注销登记手续,公司、公司子公司蓝黛变速器和公司控股股东、实际 控制人朱堂福先生及其一致行动人熊敏女士、朱俊翰先生与上述委托贷款事项相 关的担保义务均已解除。

三、累计对外担保情况

本次解除担保后,截至本公告披露日,公司及公司子公司(含孙公司)对外 担保总额为人民币 169,040 万元,占公司最近一期经审计合并总资产的 38.65%,

占公司最近一期经审计合并净资产的 82.83%; 其中 128,000 万元人民币为公司向公司子公司提供的担保,占公司最近一期经审计合并净资产的 62.72%。上述担保事项均履行了相应的审议决策及披露程序。

本次解除担保后,截至本公告披露日,公司及公司子公司累计实际正在履行的担保余额为人民币 132,473.29 万元,占公司最近一期经审计合并净资产的64.91%。其中,公司及子公司实际对合并报表范围内企业提供担保的余额为人民币 102,167.56 万元,占公司最近一期经审计净资产的50.06%;公司及子公司对合并报表外单位提供担保的余额为人民币30,305.73 万元,占公司最近一期经审计净资产的14.85%。

截至本公告披露日,公司及公司子公司不存在逾期担保和违规担保的情形。 特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会 2023年03月15日